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SUNUS

2007 yilinda Universitemizin kurulusu ile birlikte birimimiz, Ogrenci Isleri Daire
Baskanlig1 olarak hizmet vermeye baslamistir

Ogrenci Isleri Daire Bagkanligi, gelisen bilgi ve teknolojileri kullanarak yonetmelik,
yonerge, uygulama esaslar ve ilgili mevzuatlar ¢ergevesinde planlanan egitim 6gretim siirecinin
giiler ylizlii bir ortamda, giivenli ve dijital olarak yiiriitiilmesi i¢in ¢aba sarf etmektedir

Baskanhglmlz 1 Daire Baskani, 2 Sube Miidiirii, 2 Sef ve 11 personeli ile

Ogrencilerimizin, Ogretim Elemanlarimizin ve hizmet verdigimiz diger i¢ ve dis paydaslarimizin
memnuniyetini 6n plana ¢ikarip, ulusal diizeyde 6rnek bir birim olmay1 amaglamaktadir
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A- MISYON, ViZYON VE TEMEL DEGERLERIMiZ

1. Misyon
Universitemizde o6grenim goren tiim oOgrencilerin sorunsuz ve huzurlu bir 6grenim hayati

siirdiirebilmeleri i¢in yasalar ve ilgili mevzuat gergevesinde; uygun teknolojiyi kullanarak en
kaliteli hizmeti en kisa siirede vermek.

2. Vizyon
Kurumsal kimligimizi koruyarak, belirlenen ilke ve degerler cercevesinde, ulusal ve
uluslararasi standartlarda ve elektronik ortamda hizmet vermek.
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B- YETKi, GOREV VE SORUMLULUKLAR

1

. Yetki

Ogrenci Isleri Daire Baskanhigi, Osmaniye Korkut Ata Universitesi ile birlikte 29/05/2007 tarih ve

2

6536 sayili Resmi Gazetede yayimlanarak yiiriirliige giren 5662 sayili Kanun’un Ek 84. Maddesi ile

kurulmustur.

2

. Gorev

Yiiksekogretim Ust Kuruluslar ile Yiiksekdgretim Kurumlarmin idari Teskilati Hakkinda Kanun
Hiikmiinde Kararnamenin 31. maddesinde Ogrenci Isleri Dairesi Baskanligi’nin gorevleri:

—

e Ogrencilerin yeni kayit, kabul ve ders durumlarr ile ilgili gerekli isleri yapmak,
e  Mezuniyet, kimlik, burs, mezunlarin izlenmesi islemlerini yiiriitmek,
e Verilecek diger benzeri gorevleri yerine getirmek.
. Sorumluluk
. Kayit Islemleri:
* Yeni kayit, kayit yenileme, ders kayit, yatay ve dikey gegis, 6zel 6grenci, ¢ift anadal ve yandal
islemlerini yiiriitmek.
« llisik kesme, af kanunu kapsaminda kayit ve mezuniyet islemlerini gerceklestirmek. Egitim-
Ogretim ile ilgili duyurular1 web sayfasinda ilan etmek.
. Belge Diizenleme ve Takip
+ Ogrencilere ait dgrenci belgesi, transkript, diploma, diploma eki ve kimlik kart1 gibi belgeleri
diizenlemek.
* Mezuniyet sonrasi diploma ve ilgili belgelerin hazirlanmasi ile argivlenmesini saglamak.
. Siav ve Not Islemleri
* Yénetim Kurulu Karari ile not degisikligi, Onlisans ve Lisans egitim 6gretim Yonetmeligimizde
bulunan sinav iglemlerinin takibini ytiriitmek.
. Mevzuat ve Yonetmelik Uygulamalar
+ Yiiksekdgretim Kurulu, Universite Senatosu ve Ydnetim Kurulu kararlar1 dogrultusunda islemleri
yiiriitmek.
« Ogrencilerin hak ve yiikiimliiliikklerine iliskin yonetmelik, ydnerge ve usul esaslarini uygulamak.
* Giincel mevzuat degisikliklerini takip ederek ilgili birimlere duyurmak.
. Bilgi Sistemleri ve Arsivleme
« Ogrenci Bilgi Sistemi’nin (OBS) diizenli ve giivenli bicimde ¢alismasini saglamak.
+ Ogrencilere ait kayitlarin dijital ortamda arsivlenmesini saglamak.
* Verilerin gizliligi ve giivenligi konusunda gerekli onlemleri almak.
. Degisim Programlar1 ve Denklik Islemleri
» FErasmus, Mevlana ve Farabi gibi ulusal ve uluslararasi degisim programlari kapsamindaki
Ogrencilerin egitim-6gretime iliskin siireclerini yiiriitmek.
. Istatistik, Raporlama ve Yazismalar
« Ogrencilere iligkin istatistiki verileri hazirlamak ve ilgili kurumlara sunmak.
» Rektorliik, fakiilteler, yiiksekokullar, enstitiiler ve dis kurumlarla resmi yazigsmalari yiiriitmek.

. Ogrenci Hizmetleri ve Bilgilendirme

+ Ogrencilerin egitim-6gretim siireglerinde karsilastiklar1 idari konularda destek ve rehberlik
saglamak.
+ Ogrenci odakli, hizli ve ¢ziim odakli hizmet anlayisiyla calismak.
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1. Teskilat Semasi
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Filiz YiGIT
Daire Baskani

M. Muhterem ALCI
Sube Muduru

ismail TOPTAS
Sube Miidiirii V.

Giilsah SARACOGLU
Sef

Semra EKINCI
Sef

Merve OZKAN Semra OZATLI

Memur Tekniker

Arif SISEK
Teknisyen

Emel KARAKELLE
Bilgisayar isletmeni

M. Emin KOSAN Ahmet KORUT
Bilgisayar isletmeni Bilgisayar isletmeni

Serap Arslan Gékhan OZTURK
Bilgisayar isletmeni Teknisyen

Emine YAKUT Harun TEMIZEL
Tekniker Programci

Tiilay CETIN
Bilgisayar isletmeni

Sekil 1: Birim Tegkilat Semasi
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2. Sunulan Hizmetler

2.1. Egitim Hizmetleri
Tablo 34: Osmaniye Korkut Ata Universitesi Ogrenci Sayilari

MYO (TOPLAM) 2369 3372 5741 142 373 515 2511 3745 6256
Bahge MYO 465 308 773 0 ! 1 465 | 300 774
Diizigi MYO 230 | 4m 702 0 0 0 230 | 4m 702
Kadirli MYO 287 | 647 934 0 0 0 287 | 647 934
Osmaniye MYO 763 | 1720 2483 95 342 437 858 | 2062 2920
Saglik Hizmetleri MYO 624 | 225 849 47 30 77 671 | 255 926
YﬁK(STE(ﬁ(iIi%LAR 78 148 226 0 0 0 78 148 226
BESYO 78 148 226 0 0 0 78 148 226
Yabanci Diller Yiiksekokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FAKULTELER (TOPLAM) 5158 3710 8868 290 225 SIS s448 3935 9383
Eslf‘u.‘.lltzzi“’pl“m Bilimleri 811 | 562 1373155 87 242 966 | 649 1615
pesadi ve Idari Bilimler 828 | 1025 1853 0 0 0 828 | 1025 1853
flahiyat Fakilltesi 313 535 132 | 1% 264 445 | 354 799
E:Séﬁlssi"syal Beserd Bilimler ¢ 164 442 0 0 0 278 164 442
Mimarhle Tasanm ve Glzel 347 | 158 505 0 0 0 347 | 158 505
Miihendislik Fakiiltesi 4 9 13 3 6 9 7 15 22
Mshendisllcve Doga Bilimleri | 539 1 749 1270 0 0 0 530 | 740 1270
Saglik Bilimleri Fakilltesi 1590 | 408 1998 0 0 0 1590 | 408 1998
E:Séﬁ;gyg‘ﬂamah Bilimler 457 422 879 0 0 0 457 422 879
ENSTITULER (TOPLAM) 505 503 1008 101 207 308 606 710 1316
Lisansiistii Egitim Enstitiisii 1008 308 1316

(24.10.2025 verilerine gore doldurulmustur.)

Tablo 37: Yiiksek Lisans ve Doktora Programlarl Ogrenci Sayilar

Lisansiistii Egt. Ens. 1316
TOPLAM 923 308 85 1316

(24.10.2025 verilerine gore doldurulmustur.)
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2.1.1. Engelli Ogrenci Sayilar

Tablo 35: Engelli Ogrenci Sayilari

MESLEK

YUKSEKOKULLARI 0 2 0 4 6
YUKSEKOKULLAR 0 0 0 0 0
FAKULTELER 11 10 3 5 29
ENSTITULER 1 0 0 5 6
TOPLAM 12 12 3 14 41

(24.10.2025 verilerine gore doldurulmustur.)

2.1.2. Smiflara Gére Ogrenci Dagilimi

Osmaniye Korkut Ata Universitesi dgrencilerinin simiflara gore dagilim sayilar1 Tablo 36°da

verilmistir.
__-----
MESLEK

YUKSEKOKULLARI 0 1657 4599 0 0 6256
YUKSEKOKULLAR 0 53 51 64 58 226
FAKULTELER 135 1809 2010 2202 3227 9383
ENSTITULER 0 603 644 14 55 1316
TOPLAM 135 4122 7304 2280 3340 17181

Tablo 36: Simflara Gore Ogrenci Dagilim (24.10.2025 verilerine gore doldurulmustur.)

2.1.3. Yiiksek Lisans ve Doktora Programlari1 Ogrenci Sayilari

2.1.4. Cift Anadal ve Yandal Programina Katilan Ogrenci Sayisi

Tablo 38: Cift Anadal ve Yandal Programina Katilan Ogrenci Sayist

0 0

TOPLAM 0
(24.10.2025 verilerine gore doldurulmustur.)
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2 1.5. Disiplin Cezalar
Tablo 39: Disiplin Cezalar1 (24.10.2025 verilerine gére doldurulmustur.)

2025

Erkek Kiz Erkek Kiz Erkek Kiz
0 3 7 3 6 1

2.1.6. Yatay Gecisle Universitemize Gelen Ogrencilerin Sayilari

Tablo 40: Yatay Gegis ile Universitemize Gelen Ogrenci Sayilari

Bahge MYO

BESYO

Diizigi MYO

ikt. ve Ida. Bil.Fak 31
ilahiyat Fak. 27
Insan ve Top.Bil.Fak 15
Kad.Sos.Bes.Bil.Fak. 2
Kadirli MYO 4
Kadirli Uyg. Bil.Fak 10
Lisansiistii Egt. Ens. 12
MTGSF 7
Miih. ve Doga Bil.Fak 31
Osmaniye MYO 20
Saglik Bil. Fak. 46
Saglik Hiz. MYO 19
Toplam 238

(24.10.2025 verilerine gore doldurulmustur.)

2.1.7. Dikey Gegisle Universiteye Gelen Ogrenci Sayisi
Tablo 41: Dikey Gegis ile Universitemize Gelen Ogrenci Sayilari

Bah¢ce MYO 3
ikt. ve ida. Bil.Fak 17
ilahiyat Fak. 4
Insan ve Top.Bil.Fak 8
Kad.Sos.Bes.Bil.Fak. 2
Kadirli MYO 9
Lisansiistii Egt. Ens. 2
MTGSF 4
Miih. ve Doga Bil.Fak 11
Saglik Bil. Fak. 23
Toplam 83

(24.10.2025 verilerine gore doldurulmustur.)

Erkek

Kiz
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Tablo 42: Yabana Uyruklu Ogrencilerin Geldikleri Ulke ve Birimlere Gore Dagilimi

Bahge Meslek
Yiksekokulu

Iktisadi ve Idari
Bilimler Fakiiltesi

Ilahiyat Fakiiltesi

Insan ve Toplum
Bilimleri
Fakiiltesi

Kadirli Meslek
Yiiksekokulu

Kadirli Sosyal ve
Beseri Bilimler
Fakiiltesi

Mimarlik Tasarim
ve Gilizel Sanatlar
Fakiiltesi

Miihendislik ve
Doga Bilimleri
Fakiiltesi

Osmaniye Meslek
Yiiksekokulu

Saglik Bilimleri
Fakiiltesi

Saglik Hizmetleri
Meslek
Yiiksekokulu

TOPLAM

OOOOWHOAOOANOOOOHOONOOOOOHOOOOUIOOHI

TURKIYE

SURIYE ARAP CUMHURIYETI
MISIR ARAP CUMHURIYETI
TURKIYE

SURIYE ARAP CUMHURIYETI
MISIR ARAP CUMHURIYETI
TURKIYE

SURIYE ARAP CUMHURIYETI
MISIR ARAP CUMHURIYETI
TURKIYE

SURIYE ARAP CUMHURIYETI
MISIR ARAP CUMHURIYETI
TURKIYE

SURIYE ARAP CUMHURIYETI
MISIR ARAP CUMHURIYETI
TURKIYE

SURIYE ARAP CUMHURIYETI
MISIR ARAP CUMHURIYETI
TURKIYE

SURIYE ARAP CUMHURIYETI
MISIR ARAP CUMHURIYETI
TURKIYE

SURIYE ARAP CUMHURIYETI
MISIR ARAP CUMHURIYETI
TURKIYE

SURIYE ARAP CUMHURIYETI
MISIR ARAP CUMHURIYETI
TURKIYE

SURIYE ARAP CUMHURIYETI
MISIR ARAP CUMHURIYETI
TURKIYE

SURIYE ARAP CUMHURIYETI
MISIR ARAP CUMHURIYETI

(24.10.2025 verilerine gore doldurulmustur.)
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2.1.8. Ogrenci Kontenjanlari

Tablo 43: Ogrenci Kontenjanlar

1ktisadi ve
Idari
Bilimler F.

ilahiyat F.

nsan ve
Toplum
Bilimleri F.

Kadirli
Sosyal ve
Beseri
Bilimler F.

Kadirli
Uygulamal
Bilimler F.

Mimarlik,
Tasarim ve
Giizel
Sanatlar F.

Miihendislik
ve Doga
Bilimleri F.

Saglik
Bilimleri F.

Iktisat

Siyaset Bilimi ve Kamu Y 6netimi
Uluslararasi Iliskiler

Uluslararasi Ticaret ve Lojistik
Yonetim Bilisim Sistemleri
Isletme

Ilahiyat

Ilahiyat (M.T.0.K.)

Arkeoloji

Ingiliz Dili ve Edebiyat: (Ingilizce)
Ingilizce Miitercim ve Terciimanlik
Tarih

Tiirk Dili ve Edebiyati

Bilgi ve Belge Yonetimi

Cografya

Gastronomi ve Mutfak Sanatlar1
Gida Teknolojisi

Organik Tarim Isletmeciligi

Rekreasyon Yonetimi

I¢ Mimarlik ve Cevre Tasarim

Bilgisayar Miihendisligi
Biyoloji
Elektrik-Elektronik Miihendisligi
Endiistri Miithendisligi
Fizik

Harita Miihendisligi
Insaat Miihendisligi
Kimya

Makine Miihendisligi
Matematik

Beslenme ve Diyetetik
Cocuk Gelisimi

Ebelik

62
47
36
52
62
52
61

7
31
62
62
25
25

57

36
57
47
47
41

39

82
29
16
31
17
11
11
25
11
33
28
31
62

47
36
52
62
52
61

7
31
62
62
25
25

57

36
57
47
47
41

39

82
29
16
31
17

0
11
25
11
33
28
31
62

:Osmaniye Korkut Ata Universitesi Birim Faaliyet Raporu

62 58 100

45
34
51
60
52
59

7
28
62
61
22
23

55

31
55
43
37
37

37

81
28
15
30
14

0
11
24
11
28
25
30
62

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

100
100
100
100
100

100

100
100
100
100
100

0
100
100
100
100
100
100
100

2025

10
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Beden
Egitimi ve
Spor
Yiiksekokulu

Bahge
Meslek
Yiiksekokulu

Diizigi
Meslek
Yiiksekokulu

Kadirli
Meslek
Yiiksekokulu

Osmaniye
Meslek
Yiiksekokulu

Saglik
Hizmetleri
Meslek
Yiiksekokulu

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon
Gerontoloji

Hemsirelik

Saglik Yonetimi

Sosyal Hizmet

Spor Yoneticiligi

Bankacilik ve Sigortacilik
Dis Ticaret
Gida Teknolojisi

Kimya Teknolojisi

Laboratuvar Teknolojisi

Lojistik

Bilisim Giivenligi Teknolojisi

Ozel Giivenlik ve Koruma

Rayli Sistemler Isletmeciligi

Rayl Sistemler Makine Teknolojisi
Sosyal Giivenlik

Ascilik

Elektrik Makineleri Bakim ve Onarimi
Elektronik Teknolojisi

iklimlendirme ve Sogutma Teknolojisi
Internet ve Ag Teknolojileri
Muhasebe ve Vergi Uygulamalari
Saglik Bilgi Sistemleri Teknikerligi
Bilgisayar Programciligi

Cevre Koruma ve Kontrol

Elektrik Enerjisi Uretim, iletim ve
Dagitimi

Elektronik Haberlesme Teknolojisi
Harita ve Kadastro

Hibrid ve Elektrikli Tagitlar Teknolojisi
Isletme Yénetimi

Medya ve Iletisim

Muhasebe ve Vergi Uygulamalari
Posta Hizmetleri

Talagh Uretim Teknikerligi
Tekstil Teknolojisi

Yap1 Ressamlig1

Cocuk Geligimi

Eczane Hizmetleri

Fizyoterapi

36
31
72
36
36

36

31
41
36

21
31
41
52
41
31
41
41
31
36
36
31
52
31
31
62
41

52

52
31
31
31
31
31
62
52
41
31
31
31
41

36
31
72
36
36

36

31
41
36

21
31
41
52
41
31
41
41
31
36
36
31
52
31
31
62
41

52

52
31
31
31
31
31
62
52
41
31
31
31
41
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35
30
72
34
35

32

25
36
33

19
28
35
45
34
30
36
34
26
29
33
25
46
27
28
58
33

47

50
29
27
29
28
30
57
43
36
25
26
29
35

100
100
100
100
100

100

100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

2025
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Ik ve Acil Yardim 31 31 31 100
Laborant ve Veteriner Saglik 31 31 29 100
Yash Bakimi 52 52 48 100

Toplam 2962 2951 2713 99,63

(24.10.2025 verilerine goére doldurulmustur.)

12
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2 1.9. Kaydi Silinen Ogrenci Sayisi

Osmaniye Korkut Ata Universitesi’nden cesitli nedenlerle ayrilan 6grencilerin sayilari ve
toplam 6grenci sayisina gore yiizdesi Tablo 44’te verilmelidir.

Tablo 44: Kayd Silinen Ogrenci Sayilari

Bahge Meslek Yiiksekokulu 1 0 10 3 86
Beden Egitimi ve Spor Yiiksekokulu 6 0 0 0 7 19
Diizi¢i Meslek Yiiksekokulu 11 0 3 45 2 64
Iktisadi ve Idari Bilimler Fakiiltesi 32 4 0 114 18 9 177
Tlahiyat Fakiiltesi 10 1 0 63 7 18 99
Insan ve Toplum Bilimleri Fakiiltesi 18 2 17 71 24 6 138
Kadirli Meslek Yiiksekokulu 20 0 0 77 15 2 114
Kadirli Sosyal ve Beseri Bilimler Fakiiltesi 4 0 18 3 0 25
Kadirli Uygulamal Bilimler Fakiiltesi 0 28 13 2 50
Lisansiistii Egitim Enstitiisii 30 0 21 446 0 53 550
Mimarlik Tasarim ve Giizel Sanatlar Fakiiltesi 14 0 0 6 6 1 27
Miihendislik Fakiiltesi 1 0 0 28 0 0 29
E/Iaukt:ﬁ:etilfuk ve Doga Bilimleri 14 1 0 60 26 11 112
Osmaniye Meslek Yiksekokulu 49 0 0 131 14 18 212
Saglik Bilimleri Fakultesi 18 2 0 43 27 15 105
S?gllk Hizmetleri Meslek 16 0 0 50 4 13 85
Yuksekokulu

Toplam 273 11 41 1231 176 160 1892

(24.10.2025 verilerine gore doldurulmustur.)

13
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A. Birim Amac ve Hedefleri
Tablo 46: Stratejik Amaclar ve Hedefler

1.1. Ogrenci islemlerinde (kayit, ders se¢cimi, mezuniyet
vb.) islem siiresini ve sayisim Olgiilebilir gekilde
tyilestirmek.

1.2. Ogrenci Isleri Dairesi Baskanliginca verilen
hizmetlerin iyilestirilmesi

2.1. Ogrenci Bilgi Sistemi (OBS) ve ilgili sistemlerin
kesintisiz, entegre ve kullanici dostu olmasini saglamak.

entegrasyonunu artirmak 2.2.e- DeVlet YOK, OSYM gibi paydaslarla veri akisini
giivenli ve etkin hale getirmek.

3.1. Personel yetkinligini artirmak; hizmet i¢i egitimler
diizenlemek.

3.2.Merkez ve ilgedeki birim 6grenci igleri ¢aliganlarinin
performansimi arttirmak, bilgi eksikliklerini gidermek,
Ogrencinin  kurumumuzu tanimasimi saglamak ve
motivasyonunu artirmak amaciyla c¢alisanlart  ve
ogrencileri bilgilendirmek

4.1. Ogrenci danismanligy, kariyer ydnlendirme ve

mezun takip sistemlerini gelistirmek.

4.2. Mezunlar ile kurum arasinda siirdiirtilebilir bir
iletisim ag1 kurmak; mezun memnuniyeti ve katilimini
artirmak.

5.1. Ogrenci akademik siireclerinin etkin, hizli ve dogru

yiiriitiilmesini saglamak
5.2. Akademik ve idari paydaslar arasinda
koordinasyonu gii¢lendirmek

6.1. Yeni agilan fakiilte, yiiksekokul ve programlarin
Ogrenci is siireglerini etkin sekilde desteklemek

6.2. Yeni egitim birimlerinin agilmasina yonelik veri
destegi saglamak

1. Ogrenci odakli hizmet sunumunu
gelistirmek

2. Dijitallesme ve bilgi sistemleri

3 Hizmet kalitesini ve verimliligi artirmak

4. Ogrenci yasam dongiisiinii desteklemek
ve mezunlarla iligkileri giiclendirmek

5. Egitim-6gretim kalitesinin artirilmasi.

6. Egitim birimlerinin sayisin1 artirarak
universitenin akademik kapasitesini ve
Ogrenci hizmet kalitesini gelistirmek.

15
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KURUMSAL
KABILIYET VE
KAPASITENIN

DEGERLENDIRILMESI

Tablo 56: Giiglii Yonler

Ogrenci ve paydas memnuniyetinin 6n planda tutulmasi
Talep ve isteklerin kisa siirede sonuglandirilmasi

Tiim belgelerin ve diploma belgelerinin e-imza ile verilmesi
Mezunlarimiza dogrudan diploma diizenlenmesi

Calisanlarin is akis takvimine titizlikle uymasi

Kanunlara ve yonetmeliklere uyulmasi

Gelisme ve degisimlere agik olmamiz

YOK tarafindan Dijital Universite statiisiiniin taninmis olmas1

Tablo 57: Zayif Yonler

ZAYIF YONLER Siralama

Donanimli personel sayisinin yetersizligi
Personelin is yiikiiniin fazla olmasi
Yonetmelik yonerge ve ders miifredatlarinda sik sik degisiklik yapilmasi

Tablo 58: Firsatlar

FIRSATLAR Siralama

Yerleskenin doga ile i¢ ice olmasi
Ogrencilerin barinma imkanlarinin fazla olmasi ve yurtlarin yerleskeye yakin olmast

Tablo 59: Tehditler

Ogrenci affina iliskin yasalarm siklikla kabul edilmesi

Yonetmelik yonerge ve ders miifredatlarinda sik sik degisiklik yapilmasi
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IV.ONERI VE
TEDBIRLER

Mezunlar ile Iliskiler Koordinatorliigii aktif ¢alisarak mezun takibini yapmalidir.
Universitemizin tanitim giinlerini daha aktif olarak diizenlenmelidir.
Ogrencilerimize {iniversiteli olmanim ayricaligin1 yasatabilme imkan1 saglanmalidir.
Kredi ve Yurtlar Kurumu yurt kapasitesini arttirmalidir.

Ogrencilerin bos zamanlarmi degerlendirebilecekleri sosyal tesisler gogaltilarak, sosyal ve
kiiltiirel aktivitelere yonlendirilmeleri saglanmalidir.

HAZIRLAYAN

Adive Soyadi  : Giilsah SARACOGLU

Unvani : Sef
Telefonu 10328 82518 18 — 1404
imza
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EKLER

EK-1

MALI HIZMETLER BIRiM YONETICIiSiNIiN BEYANI

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; bu raporda yer alan bilgilerin giivenilir,
tam ve dogru oldugunu beyan ederim.

Bu raporda acgiklanan faaliyetler i¢in idare biitgesinden harcama birimimize tahsis
edilmis kaynaklarin etkili, ekonomik ve verimli bir sekilde kullanildigini, gérev ve yetki
alanim ¢ergevesinde i¢ kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara iliskin islemlerin

yasallik ve diizenliligi hususunda yeterli giivenceyi sagladigini ve harcama birimimizde siire¢
kontroliiniin etkin olarak uygulandigini bildiririm.

Bu giivence, harcama yetkilisi olarak sahip oldugum bilgi ve degerlendirmeler, i¢

kontroller, i¢ denetci raporlart ile Sayistay raporlart gibi bilgim dahilindeki hususlara
dayanmaktadir.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus
hakkinda bilgim olmadigini beyan ederim. (Osmaniye, 24.10.2025)

Filiz YIGIT
Daire Baskani
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